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ZAPYTANIA, WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI) ORAZ ZMIANY W SWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych 
i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-2/2024

Pytanie nr 1 Pytanie dotyczy pakietu nr 26

poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szczotkę czyszczącą o długości 2500 mm ?

Odpowiedź nr 1: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 Pytanie dotyczy pakietu nr 26

poz. 8

Czy Zamawiający dopuści ustnik o średnicy otworu głównego 22 x 27 mm?

Odpowiedź nr 2:  Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 Pytanie dotyczy pakietu nr 26

Poz. 9

Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne do endoskopów o długości 1800 mm?

Odpowiedź nr 3: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4 Pakiet nr 2

Poz. 4-5

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły o długości 88-90mm - tak jak obecnie stosowane - europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź nr 4-1: Tak, zamawiający dopuszcza

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cyt. „igły do wkłuć podpajęczych typu Spinal bez prowadnicy” - tak jak obecnie stosowane - to igły, które posiadają wygodny w użyciu owalny uchwyt z czterema dużymi otworami optycznymi oraz wbudowanym, dobrze widocznym z każdej strony pryzmatem, zmieniającym barwę ze srebrnej- natychmiast po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 4-2: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 Pakiet nr 7

Poz. 5

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane przyrządy do usuwania zszywek, powinny być oznaczone na samym wyrobie min. nazwą producenta, numerem katalogowym oraz informacją o jednorazowym użyciu, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 5: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 Pakiet nr 8

Poz. 1-8

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki do odsysania z kolorowym nieprzeźroczystym konektorem - tak jak obecnie stosowane - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 6-1 : Tak,zamawiający dopuszcza.
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki do odsysania - tak jak obecnie stosowane - powinny poza wymaganym w SWZ kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru, posiadać także oznaczenie numeryczne, zarówno na cewniku jak i opakowaniu jednostkowym, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 6-2 Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 Poz. 1

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki do odsysania dla najmłodszych pacjentów o uniwersalnej długości roboczej 33-40mm - tak jak obecnie stosowane - europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 7:  Tak, zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 8 Poz. 2-8

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki do odsysania o uniwersalnej długości roboczej 50cm - tak jak obecnie stosowane - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź nr  8: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9 Poz. 9-10

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya pediatryczne, powinny posiadać długość min. 29cm - tak jak obecnie stosowane - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr  9: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10 Poz. 11-17

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na cewniki Foleya z balonem o pojemności balonu opisywanej przez producenta jako 5-15ml - tak jak obecnie stosowane - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 10: Tak, zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 11 Poz. 29

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego typu Cystofix z workiem o pojemności 2l, bez płytki mocującej, z cewnikiem fabrycznie osadzonym  wewnątrz rozrywalnej kaniuli punkcyjnej z trójskrzydłowym uchwytem- tak jak obecnie stosowane - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź nr  11: Tak, zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 12 Poz. 35

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki do kateteryzacji żyły pępowinowej w rozmiarze 5-6F i długości 400m - tak jak obecnie stosowane - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź nr 12-1: Tak, zamawiający dopuszcza
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki do kateteryzacji żyły pępowinowej, powinny - tak jak obecnie stosowane -posiadać zawór z barwnym oznaczeniem niebieski/czerwony (dla identyfikacji dostępu żylnego/tętniczego) - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr  12-2: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13 Poz. 38-39

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane łączniki- tak jak obecnie stosowane - być sterylne (pakowane w opakowania folia/papier) - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 13: Tak, zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 14 Poz. 40

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane zatyczki do cewników, powinny - tak jak obecnie stosowane - powinny być sterylne (pakowane w opakowania folia/papier) oraz powinny posiadać uchwyt typu motylkowego oraz schodkowy trzpień - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 14: Tak, zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 15 Poz. 41

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis SWZ cyt. „zastawka antyzwrotna”, to zastawka zamykająca automatycznie drogę wycieku płynu po odłączeniu strzykawki i wbudowana w korpus przyrządu - tak jak w obecnie stosowanych tego typu mini-spike’ach - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 15-1 : Zgodnie z SWZ.
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane przyrządy typu Mini-Spike - tak jak obecnie stosowane -  powinny jako wyroby do długotrwałego użytkowania być oznaczone na samym wyrobie min. logo lub nazwą producenta, co pozwala na ich precyzyjną identyfikację w każdym momencie ich użytkowania klinicznego /także po wyjęciu z opakowania jednostkowego i użyciu/ - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 15-2: Nie, zamawiający nie wymaga.
 
Pytanie nr 16 Poz. 44

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne butelki wysokociśnieniowe - tak jak obecnie stosowane - o ciśnieniu początkowym wyrażonym w równoważnych jednostkach (mmHg) na poziomie 700 lub 400mmHg do wyboru przez Zamawiającego, z drenem łączącym o długości tolerancji +/20cm, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź nr 16-1: Zgodnie z SWZ.
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane butelki wysokociśnieniowe - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać wyraźny (cyfrowy), skalowany czytnik poziomu zassania, co zapewnia kontrolę nad prawidłowym przebiegiem prowadzonego drenażu - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 16-2: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 17 Poz. 45-47 i 42

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne katetery do odsysania ran typu Redon - tak jak obecnie stosowane - bez kontrastu RTG lub opcjonalnie z kontrastem RTG, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 17: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 18 Poz. 48

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane katetery do odsysania ran typu Redon w największych średnicach (38F i 40F) do masywnego drenażu ran operacyjnych- tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać otwory boczne w ilości 3 lub 7(do dowolnego wyboru przez Zamawiającego), rozłożone równomiernie na długości ok. 10cm - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 18: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 19 Poz. 49

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane katetery do drenażu klatki piersiowej z trokarem - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać (obok linii widocznej w RTG) także znaczniki RTG, określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikację położenia cewnika w każdych warunkach klinicznych - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 19-1: Zgodnie z SWZ.
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane katetery do drenażu klatki piersiowej z trokarem - tak jak obecnie stosowane - ze względu na szczególny charakter ich zastosowania, powinny być pakowane w sztywne opakowania typu tubus, zapewniające ich pełne bezpieczeństwo w trakcie użytkowania, przechowywania i transportu- przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 19-2: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 20 Poz. 50

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do kaniulacji dużych naczyń (dwukanałowe)- tak jak obecnie stosowane - z prowadnicą niklową lub stalową typu J osadzoną w specjalnym dyspenserze ułatwiającym ich użytkowanie, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza


Pytanie nr 21 Poz. 51

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne plastry do mocowania venflonów- tak jak obecnie stosowane - w rozmiarze 8x6cm, pakowane w opakowania a 50szt. lub 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź nr 21: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 22 Poz. 52

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane transparentne opatrunki do wkłuć centralnych - tak jak obecnie stosowane -  powinny być pakowane w opakowanie typu folia-folia, powinny posiadać klej akrylowy, wzmocnione włókniną od spodu obrzeże, ramkę, metkę i szeroki pasek mocujący z wycięciem, powinny być odporne na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol oraz powinnyposiadać potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min. 32)- przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 22: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 23 Poz. 54

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne sondy Sengstakena-Blakemore’a - tak jak obecnie stosowane -  trójdrożne, dla dorosłych, wykonane z medycznego, plastycznego pcv, z zamkniętym dalszym końcem z czterema otworami do drenażu lub irygacji i proksymalnym końcem z lejkiem, z podwójnym systemem pompowania lateksowych balonów z zaworami jednokierunkowymi i różnymi balonikami kontrolnymi (żołądek - przeźroczysty; przełyk - niebieski), w rozmiarze ch 18, o całkowitej długości 105cm, skalowane co 5cm z czytnikiem RTG na proksymalnym i dystalnym końcu balonów: przełykowym i żołądkowym – światowego lidera w produkcji tego typu sond, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź nr 23: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24 Poz. 57

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne dreny T-Kehra- tak jak obecnie stosowane –w równoważnych rozmiarach CH12, CH14-15, CH15-16, CH18CH20-21, (bez opisanego w SWZ worka 800ml) - z uniwersalnym zakończeniem dłuższego ramienia, umożliwiającym bezpieczne i szczelne podłączenie z workiem odpływowym o dowolnej pojemności,co zwiększa możliwości ich klinicznego wykorzystania, europejskiego lidera w produkcji tego typu drenów.
Odpowiedź nr 24: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 25 Poz. 59

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia oraz wskazanie m.in. do jakich pomp infuzyjnych mają być kompatybilne opisane w przedmiotowej pozycji zestawy przedłużające lub o wskazanie obecnie użytkowanego wyrobu wraz z numerem katalogowym.

Odpowiedź nr 25: Przedmiot zamówienia kompatybilny z pompami infuzyjnymi: AlarisGuardralispls CC DB oraz Alarisguardralis plus GH

Pytanie nr 26 Pakiet nr 14 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki do podawania tlenu o długości 150cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź nr 26: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 27 Pakiet nr 14 Poz. 4-5

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane maski dla najmłodszych pacjentów, ze względu na bezpieczeństwo ich użytkowania, powinny być pozbawione lateksu, pcv, ftalanów DEHP i innych drażniących substancji - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 26: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 28 Pakiet nr 14 Poz. 17

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do nakłucia i drenażu opłucnej, składający się m.in. z cewnika poliuretanowego z otworami bocznymi, skalowanego co 1cm o długości 12,5cm umieszczonego na bezpiecznej igle Veressaz dwukolorowym wskaźnikiem bezpieczeństwa, z zaworem kulkowym automatycznie zamykającym światło cewnika podczas wysuwania igły,wyposażoną w zawór jednokierunkowy wentylowy zapobiegający powstawaniu odmy,  strzykawki Luer-Lock 50ml, zaworu trójdrożnego  i worka o poj. minimum 2000ml, rozmiar 8F/CH, pakowanego w jednym wygodnym do użycia opakowaniu, światowego lidera w produkcji tego typu zestawów.
Odpowiedź nr 27: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 29 Pakiet nr 15 Poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane w przedmiotowej pozycji filtry - to filtry mechaniczne - tak jak obecnie stosowane - które powinny charakteryzować się poza skutecznością filtracji dla bakterii na poziomie wskazanym w SWZ, także skutecznością filtracji dla wirusów na poziomie min. 99,9999% oraz skutecznością filtracji wobec NaCl na poziomie min. 99,76%, przy wadze własnej do maks. 49g oraz przestrzeni martwej maks. do 96ml- przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 28: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 30 Pakiet nr 15 Poz. 6

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane końcówki - tak jak obecnie stosowane -to końcówki zagięte typu Yankauer z kontrolą ssania lub bez do dowolnego wyboru przez Zamawiającego - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 30: Tak, zamawiający potwierdza. 
Pytanie nr 31 Pakiet nr 24 Poz. 1-3

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na rurki ustno-gardłowe Guedel, wykonane z równoważnego do wskazanego w SWZ materiału, bez zawartości ftalanów i lateksu - tak jak obecnie stosowane - europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 31-1: Tak, zamawiający dopuszcza.
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki ustno-gardłowe Guedel - tak jak obecnie stosowane - to jednoelementowe, w pełni bezpieczne w użytkowaniu rurki ustno-gardłowe z blokerem zgryzu  - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 31-2: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 32 Pakiet nr 24 Poz. 4-6
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać wyraźne czytniki głębokości, z których ostatni czytnik znajdujący się powyżej mankietu uszczelniającego powinien być w postaci szerokiego, czarnego, pełnego oringu - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 31:  Zamawiający nie wymaga szerokiego, czarnego, pełnego oringu powyżej mankietu uszczelniającego

Pytanie nr 33 Pakiet nr 24 Poz. 15-17
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym zbrojone - tak jak obecnie stosowane - powinny być wyposażone w prowadnicę, ułatwiająca wykonanie procedury - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 33: Zamawiający nie wymaga wyposażenia rurki w prowadnicę. 
Pytanie nr 34 Pakiet 24 Poz. 18-20
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki tracheostomijne z mankietem niskociśnieniowym - tak jak obecnie stosowane - analogicznie do wszelkich rurek intubacyjnych,będących także przedmiotem zamówienia w tym pakiecie, powinny być wykonane z PCV silikonowanego - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 34: Zamawiający dopuszcza wykonanie z PCV silikonowanego.

Pytanie nr 35 Pakiet 24 Poz. 21
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane sztuczne nosy do tracheostomii - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać wagę własną maksymalnie 6,5-8,5g przy zachowaniu objętości wewnętrznej max. do 16ml - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 35-1: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane sztuczne nosy do tracheostomii - tak jak obecnie stosowane - powinny charakteryzować się maksymalną wydajnością nawilżania na poziomie min. 28mg H₂O/l oraz utratą wilgoci na poziomie max. 11mg H₂O/l  (oba parametry przy Vt 500 ml) - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 35-2: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 36 Pakiet 24 Poz. 22-24
Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z literalnymi zapisami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia, należy zaoferować maski krtaniowe, których korpus wykonany jest z „PCV”, a mankiet uszczelniający z „medycznego silikonu” - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 36-1:  Zgodnie z SWZ


1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane maski krtaniowe, powinny posiadać zintegrowany element monitorujący ciśnienie w mankiecie, zapewniający ciągłą i szybką informację wizualną (kolorystyczną) o wartości ciśnienia w masce, a tym samym umożliwiający szybką reakcję w wypadku zmian ciśnienia zagrażającego pacjentowi, co zapewnia ich w pełni bezpieczne użytkowanie- przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 36-2: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 37 Pakiet 4 pozycja 1,3:
Czy zamawiający dopuści kaniulę, która jest wykonana z PTFE?

Odpowiedź nr 37: Zgodnie z SWZ

 
Pytanie nr 38 Pakiet 4 pozycja 6,8,10:
Czy zamawiający dopuści kaniulę, która jest wykonana z FEP?

Odpowiedź nr 38: Tak,zamawiający dopuści

 
Pytanie nr 39 Pakiet 4 pozycja 7:
Czy zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 20G 1,1x32mm?

Odpowiedź nr 39: Tak, zamawiający dopuści

Pytanie nr 40 Pakiet 4 pozycja 8:
Czy zamawiajacy dopuści kaniulę w rozmiarze 20G 1,1x32mm?

Odpowiedź nr 40: Tak, zamawiający dopuści

 
Pytanie nr 41 Pakiet 4 pozycja 9:
Czy zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,3x45mm?

Odpowiedź nr 41:  Tak, zamawiający dopuści

Pytanie nr 42 Pakiet 4 pozycja 10:
Czy zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,3x45mm?

Odpowiedź nr 42: Tak, zamawiający dopuści

 
Pytanie nr 43 Pakiet 4 pozycja 11:
Czy zamawiający wymaga aby koreczek do kaniul typu Combi posiadał trzepień poniżej?

Odpowiedź nr 43: Zgodnie z SWZ

 
Pytanie nr 44 Pakiet 4 pozycja 11:
Czy Zamawiający wymaga koreczka typu Kombi w opakowaniu typu twardy blister umożliwiającego wyjście koreczka nie powodującego jego kontaminacji?

Odpowiedź nr 44: Zamawiający nie wymaga opakowania typu twardy blister

 
Pytanie nr 45 Pakiet 4 pozycja 12:
Czy zamawiający dopuści zawór bezigłowy:

•Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje  brak martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu

•Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ na poziomie 320 ml/min

•Kompatybilny z MRI

•Przeznaczony do iniekcji, infuzji i aspiracji

•Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku

•Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu

•Mały rozmiar, przeźroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe uczucie komfortu

•Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew

•Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami.

•Łatwa do dezynfekcji  płaska wstawka silikonowa

•Możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść

•Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami

•Możliwość podawania krwi, tłuszczy, chemioterapeutyków

 Odpowiedź nr 45: Tak,Zamawiający dopuści

Pytanie nr 46 Pakiet 12 pozycja 1:
1. Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?

Odpowiedź nr 46-1: Zamawiający oczekuje fartuchów higienicznych,a nie sterylnych wyrobów medycznych

 

2. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?

Odpowiedź nr 46-2: Zamawiający nie wymaga wyrobu medycznego

3. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?

 Odpowiedź nr 46-3: Zamawiający nie wymaga wyrobu medycznego

4. Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?

Odpowiedź nr 46-4: Fartuchy będą używane przez opiekunki medyczne, podczas wykonywania czynności higienicznych

 
Pytanie nr 47 Pakiet 12 pozycja 1:
Czy zamawiający dopuści fartuch fizelinowy zakończony gumką?

Odpowiedź nr 47: Tak, zamawiający dopuści.
 
Pytanie nr 48 Pakiet 12 pozycja 2:
Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMMS?

Odpowiedź nr 48: Tak,zamawiający dopuści.
 
Pytanie nr 49 Pakiet 12 pozycja 4:
Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wkładaną przez głowę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź nr 49: Zgodnie z SWZ

 
Pytanie nr 50 Pakiet 12 pozycja 6:
1. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? Według stanowiska URPLWMiPB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. URPL podkreśla, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonym naskórku personelu medycznego.

Odpowiedź nr 50-1: Zamawiający nie oczekuje ubrań sterylnych, oczekuje ubrań higienicznych. 
2.  Zgodnie z normą EN 13795-2 ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego, a więc z krótkimi rękawami i spodniami bez ściągaczy to jedynie „roboczy wyrób odzieżowy dla personelu Sali operacyjnej, co do którego nie ma konieczności spełnienia wymagań dotyczących odzieży dla bloków operacyjnych. Kitel [ang. - Srub Suit, który pojawia się w deklaracjach oraz na opakowaniach ubrań wykonawców] nie jest zasadniczo przeznaczony do zapobiegania rozprzestrzenianiu się czegokolwiek drogą powietrzną od personelu medycznego”

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych z bluzą z krótkimi rękawami, oraz spodniami bez ściągaczy ?

Odpowiedź nr 50-2: Tak, zamawiający oczekuje ubrań higienicznych, zgodnie z SWZ.
3. Czy w związku z Wiążącymi Informacjami Stawkowymi nr WIS 0115-KDST2-1.450.1201.2020.18.AW, oraz WIS 0115-KDST2-1.450.1205.2020.23.MDO które wprost mówią, że ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, nie mogą być więc wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga ubrań objętych 23% stawką VAT ?

Odpowiedź nr 50-3: Zamawiający nie wymaga sterylnych wyrobów medycznych

 
Pytanie nr 51 Pakiet 16 pozycja 7:
Czy zamawiający dopuści strzykawkę 2-częściową o pojemności 10ml skalowaną co 0,2ml?

Odpowiedź nr 51: Tak, zamawiający dopuści

 
Pytanie nr 52 Pakiet 16 pozycja 8:
Czy zamawiający dopuści strzykawki 2 częściowe o pojemności 20 ml pakowane po 80 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź nr 52: Tak, zamawiający dopuści

Pytanie nr 53 Pakiet 16 pozycja 9:
Czy zamawiający dopuści strzykawkę do pomp pakowana po 25szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź nr 53: Tak, zamawiający dopuści

 
Pytanie nr 54 Pakiet 16 pozycja 11:
Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową 100 ml pakowaną w opakowaniu zbiorczym po 25 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź nr 54: Tak, zamawiający dopuści

Pytanie nr 55 Pakiet 16 pozycja 13:
Czy zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową z igłą w rozmiarze 0,45x13mm?

Odpowiedź nr 55: Tak, zamawiający dopuści

 
Pytanie nr 56 Pakiet 16 pozycja 14:
Czy zamawiający dopuści strzykawkę insulinową z igłą w rozmiarze 0,4x13mm?

Odpowiedź nr 56: Tak, zamawiający dopuści.

 
Pytanie nr 57 Pakiet 16 pozycja 25:
Czy zamawiający dopuści kranik trójdrożny z drenem 7 cm pakowane w opakowaniu zbiorczym po 25 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź nr 57: Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie nr 58 Pakiet 25, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych powyżej 5 kg, jednorazową, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, powierzchnia ogólna 168 cm2, powierzchnia czynna 105 cm2, grubość hydrożelu 0,69 mm, wymiary 163,5 x 117 mm, podłoże wykonane z wodoodpornej elastycznej pianki, z systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta, hydrożel w części przewodzącej, pakowana pojedynczo, czytelne piktogramy, naklejka do wklejenia do protokołu? Elektrody kompatybilne z datermiąelektorchirurgiczną ERBE.

Odpowiedź nr 58: Tak, zamawiający dopuszcza.

 

Pytanie nr 59 Pakiet 25, pozycja 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji z tego pakietu?

Odpowiedź nr 59: Nie, zamawiający nie wyrazi zgody.

 

Pytanie nr 60 Pakiet 25,pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne do diatermii 105cm2, dzielone, jednorazowe, kompatybilne z diatermią firmy Bowa?

Odpowiedź nr 60: Tak, zamawiający dopuści

 
Pytanie nr 61 Pakiet nr 26

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczyków 2,4 mm x 2300 mm.

Odpowiedź nr  61: Tak, zamawiający dopuści

 

Pytanie nr 62 Pakiet nr 26

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie kleszczyków 2,4 mm x 2300 mm.
Odpowiedź nr 62 Tak, zamawiający dopuści
Pytanie nr 63 Pakiet nr 26

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm.

Odpowiedź nr 63 Tak, zamawiający dopuści.

 

Pytanie nr 64 Pakiet nr 26

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie kleszczyków  2,8 mm x 2300 mm.

Odpowiedź nr 64 Tak, zamawiający dopuści.

 

Pytanie nr 65 Pakiet nr 26

Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie kleszczyków  2,4 mm x 2300 mm.

Odpowiedź nr 65: Tak, zamawiający dopuści.

 

Pytanie nr 66 Pakiet nr 26

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie pułapek czystych mikrobiologicznie.

Odpowiedź nr 66: Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie nr 67 Pakiet 2 poz. 2, 4, 5, 6, 7, 8. 
Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły o długości 88-90mm - tak jak obecnie stosowane - europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 67: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 68 Pakiet 2 poz. 1-8. 
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane to igły do znieczuleń podpajęczynówkowych i do nakłuć lędźwiowych to igły, które posiadają wygodny w użyciu owalny uchwyt z czterema dużymi otworami optycznymi oraz wbudowanym, dobrze widocznym z każdej strony pryzmatem, zmieniającym barwę ze srebrnej - natychmiast po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 68: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 69 Pakiet nr 9 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie asortymentu w  op. = 1 szt.

Odpowiedź nr 69: Tak, zamawiający dopuszcza.

 

Pytanie nr 70 Pakiet nr 9 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 112 mm x 100 mm x 150 kartek.

Odpowiedź nr 70: Tak, zamawiający dopuszcza.

 

Pytanie nr 71 Pakiet nr 9 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do aparatu TENS o rozmiarze 9,6 x 5,3 cm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 71: Tak, zamawiający dopuszcza.

 

Pytanie nr 72 Pakiet nr 9 poz. 11

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu Lifepak 20 o rozmiarze 50 mm x 30 m.

Odpowiedź nr 72: Tak, zamawiający dopuszcza .

 

Pytanie nr 73 Pakiet nr 9 poz. 12

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu Lifepak12 o rozmiarze 107 mm x 23 m.

Odpowiedź nr 73: Zgodnie z SWZ

 

Pytanie nr 74 Pakiet nr 9 poz. 14

Prosimy o wskazanie czy papier ma być bez nadruku czy w kratkę.

Odpowiedź nr 74: Papier bez nadruku

 
Pytanie nr 75 Pakiet nr 9 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie papieru pakowanego pojedynczo z przeliczeniem ilości na 25 sztuk (rolek)

Odpowiedź nr 75: Tak, zamawiający dopuszcza.
 

Pytanie nr 76 Pakiet nr 9 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie żelu do badań endoskopowych o pojemności 260ml.

Odpowiedź nr 76: Tak, zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 77 Zadanie nr 26 Poz.1
Czy Zamawiający dopuści: Kleszcze chwytajace do endoskopu ząb szczura 2,3 mm x 2300 mm, jednorazowego użytku, sterylne,pozwalające na płynne przechodzenie przez kanał roboczy endoskopu,zintegrowanyuchwyt,w zestawie etykiety samoprzylepne do dokumentacji?

Odpowiedź nr 77: Tak,zamawiający dopuści

Pytanie nr 78 Zadanie nr 26  Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści: Kleszcze chwytające do endoskopu trzyramienne, śr.2,3 mm x 2300 mm, jednorazowego użytku,sterylne,w zestawie etykiety samoprzylepne do dokumentacji?

Odpowiedź nr 78: Tak, zamawiający dopuści

Pytanie nr 79 Zadanie nr 26 Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści: Klipsownica hemostatyczna obrotowa do endoskopu,szerokość rozwarcia 16 mm, śr. 2,3 mm dł.2300 mm, sterylna,jednorazowego użycia?

Odpowiedź nr 79: Tak,zamawiający dopuści

Pytanie nr 80 Zadanie nr 26 Poz. 7

Prosimy o doprecyzowanie Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch szczoteczek w tym: 1 do czyszczenia kanałów endoskopu oraz 2 do czyszczenia zaworó?

Odpowiedź nr 80: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 81 Zadanie nr 26 Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści: Ustnik do gastroskopu jednorazowego użycia, z paskiem mocującym, rozmiar 22x30 mm?

Odpowiedź nr 81: Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie nr 82 Zadanie nr 26 Poz. 9

Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki biopsyjne do endoskopów giętkich bez igły,1,8 mm x 1600 mm,sterylne,jednorazowegoużytku,z ostrą krawędziątnącą i pełnym zamknięciem.Pakowanepojedyńczo,w zestawie etykiety samoprzylepne do dokumentacji?

Odpowiedź nr 82: Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie nr 83 Zadanie nr 26 Poz. 12

Czy Zamawiający dopuści: Pułapka na polipy,jednorazowegoużytku,sterylna,pakowanaindywidualnie,pięciokomorowa bez mozliwości przepuszczania zasysanej treści z pominięciem sitek. Widoczne ponumerowane sitka.?

Odpowiedź nr 83: Zgodnie z Swz

Pytanie nr 84 

Czy w Pakiecie nr 17 w poz. 2 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została klinicznie zweryfikowana?

Odpowiedź nr 84:  Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 85 

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 17 poz. 2 do odrębnego pakietu. Wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź nr 85:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 86 Dotyczy pakietu nr 23 poz. 3
Zwracamy się o dopuszczenie w pakiecie nr 23 poz. nr 3 staplera liniowego z nożem (tnąco – szyjący), nóż w ładunku, sterylny, dł. linii szwu 60mm, 80mm,100mm do tkanek normalnych (wysokość zszywki 3,8 mm) i grubych (wysokość zszywki 4,5 mm), sterylny. Rozmiary 60, 80, 100

Odpowiedź nr 86: Tak,zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 87 

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 4
Zwracamy się o dopuszczenie w pakiecie nr 23 poz. nr 4 staplera okrężnego w rozmiarze 28 mm

Odpowiedź nr 87: Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 88 

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 6
Zwracamy się o dopuszczenie w pakiecie nr 23 poz. nr 6 endobaga laparoskopowego o średnicy 54 mm i długości 200 mm. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź nr 88: Tak,zamawiający dopuszcza


Pytanie nr 89 

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 7
Zwracamy się o dopuszczenie w pakiecie nr 23 poz. nr 7 endobaga laparoskopowego o średnicy 100 mm i długości 205 mm. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź nr 89: Tak, zamawiający dopuszcza


Pytanie nr 90 

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 8,9,11
Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga aby klipsy były wyposażone we wklejki identyfikacyjne, służące do uzupełnienia dokumentacji pacjenta, zawierające podstawowe informacje o produkcie: z jakiego materiału klips wykonany; nazwa producenta; nr katalogowy; nr serii; oraz datę ważności produktu?

Odpowiedź nr 90: Tak, wymaga wklejek identyfikacyjnych

Pytanie nr 91 

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 11
Prosimy o informację, czy w odniesieniu do wyspecyfikowanych w tym zadaniu klipsów, Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia przez producenta, że oferowane klipsy spełniają wymagania określone 9dla implantów chirurgicznych, pozwalających m.in. na poddanie badaniu pacjenta w rezonansie magnetycznym?

Odpowiedź nr 91: Tak, zamawiający wymaga potwierdzenia od producenta, że implanty-patrz klipsy laparoskopowe-spełniają wymagania implantów chirurgicznych.

Pytanie nr 92 Pakiet 3 poz. 1

W związku z zakończeniem produkcji Zestaw do pompy Flocare® 800 prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do worków i butelek do pompy Flocare® Infinity™

Odpowiedź nr 92: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 93
Pakiet 26, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści kleszcze chwytające do endoskopu ząb szczura 2,3 mm x 2300 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź nr 93: Tak, zamawiający dopuści.
Pytanie nr 94 

Pakiet 26, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii o śr. 25 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź nr 94: Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie nr 95 

Pakiet 26, poz. 8. Czy Zamawiający dopuści ustnik do gastroskopu jednorazowego użytku z otwoirem o wymiarze 22x27 mm, z paskiem mocującym?

Odpowiedź nr 95: Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie nr 96 

Pakiet 26, poz. 9. Czy Zamawiający miał na myśli wymiar 1,8 mm x 1600 mm?

Odpowiedź nr 96: Błąd pisarski, zamawiający ma na myśli rozmiar 1,8 mm x 1600 mm

Pytanie nr 97
Pakiet 26, poz. 12. Czy Zamawiający dopuści pułapkę na polipy pięciokomorową, mikrobiologicznie czystą? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź nr 97: Tak, zamawiający dopuści.

 

Pytanie nr 98
Dotyczy załącznika nr 4 - OPZ, pakiet 21, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści linię próbkującą o długości 3,05 m obok wymaganej długości 3 m? Różnica 5 mm nie stanowi różnicy merytorycznej.

Odpowiedź nr 98: Tak ,zamawiający dopuści.
Pytanie nr 99 

PAKIET NR 25 POZ. 2 
Prosimy o wydzielenie Poz. 2 do osobnego pakietu, co znacznie zwiększy

konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedź nr 99: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 100
PAKIET NR 25 POZ. 1 Prosimy o odstąpienie od wymogu "pierścień ekwipotencjalny 23cm3, powierzchnia 85cm2, czytelne piktogramy , naklejki TAG".

Odpowiedź nr 100: Zamawiający wymaga aby elektroda zawierała pierścień ekwipotencjalny.

Pytanie nr 101
PAKIET NR 25 POZ.1, 3 Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej, dzielonej, bez kabla o wymiarach

150x120mm, powierzchnia 153cm2, opakowanie zbiorcze 100 sztuk.

Odpowiedź nr 101: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 102
PAKIET NR 25 POZ. 4 Prosimy o dopuszczenie długości kabla 5 m.

Odpowiedź nr 102: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 103 PAKIET NR 27

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niż do strzyżarki BdSurgicalClipper, pod warunkiem nieodpłatnego użyczenia strzygarek kompatybilnych z zaoferowanymi ostrzami na czas realizacji umowy.

Szerokość cięcia ostrza 36mm, ostrza mikrobiologicznie czyste. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/pudełko W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek.

Odpowiedź nr 103: Tak, zamawiający dopuszcza, wymaga 2 strzygarek do nieodpłatnego użyczenia
Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 284 ust.2  ustawy Pzp (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.)

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.
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